DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 25.00 %
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$446.920
$0

$1.126.687
$0
$214.073
$0

$1.340.760

SON: UN MILLON TRESCIENTOS CUARENTA MIL SETECIENTOS SESENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

6564789651739 GUIADOR DE ESCRITURA NILSA 12 UND $2.900 0% $34.800

7453038466417 LAPIZ TIRA LINEA 7 PIEZAS POINTER 10 UND $8.900 0% $89.000